ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОПФР ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

29 декабря 2018 г. №431
г. Магадан

Об утверждении рабочего плана счетов бюджетного учета
ОПФР по Магаданской области

Во исполнение пункта 21 Инструкции по применению Единого плана счетов

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных

органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н,

руководствуясь федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и

отчетности организаций государственного сектора", утвержденным приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 г. N 256н, с

учетом положений Инструкции по применению плана счетов бюджетного учета,

утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6

декабря 2010 г. № 162н, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рабочий план счетов бюджетного учета ОПФР по

Магаданской области, применяемого с 1 января 2019 года, в соответствии с

установленными функциями участников бюджетного процесса согласно

приложениям к настоящему приказу:

рабочий план счетов финансового органа (приложение № 1);

рабочий план счетов распорядителя бюджетных средств (приложение № 2);

рабочий план счетов распорядителя бюджетных средств как получателя

бюджетных средств, получателя бюджетных средств, администратора доходов

бюджета

2. Признать утратившим силу приказ ОПФР по Магаданской области от

22.05.2018 № 160 «Об утверждении структуры рабочего плана счетов бюджетного

учета отделения ПФР по Магаданской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера - начальника отдела казначейства Дракшас Н.В.

Управляющий отделением С.А. Каруненко